



Det er fullt forståelig at komplekse årsakssammenhenger skaper både uro og engasjement. Samtidig er det viktig at vi som jobber i bransjen blir enda flinkere til å forklare hvordan ting henger sammen og hva som kan fungere framover.

I tillegg er det viktig å ikke miste målene av syne – elektrifiseringen og dekarboniseringen vil fortsette – og vi trenger mer fornybar kraftproduksjon inn i systemet. Vi er fortsatt på lag med en grønn framtid, og er forberedt på et krafttak i årene som kommer.

Første halvår 2024

Skagerak Energi



Resultat konsern

Konsernregnskapet er avlagt i tråd med forenklet anvendelse av IFRS.

I forhold til i fjor er konsernregnskapet for første halvår i stor grad påvirket av lavere driftsinntekter, lavere driftskostnader og redusert resultat fra finansposter. Nedgangen i driftsinntekter skyldes lavere kraftpriser, mens nedgangen i driftskostnader skyldes bortfall av høyprisbidraget. For finans skyldes nedgangen økt netto rentebærende gjeld.

Brutto driftsinntekter i konsernet er lavere (-935 millioner kroner) enn i fjor. Dette skyldes i all hovedsak lavere kraftsalgsinntekter som følge av lavere kraftpris. Også fjernvarme og nettvirksomhet har noe lavere brutto driftsinntekter enn i fjor. Lavere solgt volum påvirker inntektene i fjernvarme negativt. Netto driftsinntekter for nettvirksomheten er økt som følge av lavere nettapskostnad ved en lavere kraftpris.

Totale driftskostnader (eks avskrivninger) for konsernet er 145 millioner kroner lavere enn på samme tid i fjor. Korrigert for høyprisbidrag i fjor er totale driftskostnader 133 millioner kroner høyere enn i fjor. Varekostnad øker med 33 millioner kroner. Dette skyldes i hovedsak økt kjøp av tjenester for videresalg. Lønnskostnadene er økt som følge av planendring pensjon (engangskostnad) på 55 millioner kroner, samt økt bemanning og lønnsvekst. Andre driftskostnader har også økt noe i forhold til i fjor (9 %). Avskrivninger er noe økt som følge av høy investeringsaktivitet innenfor nettvirksomheten.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) for Skagerak-konsernet ble i første halvår 2141 millioner kroner mot 2891 millioner kroner i samme periode i fjor.

Resultatandel fra tilknyttede virksomheter ble i første halvår 14 millioner kroner, som er på samme nivå som i fjor. Resultatandel fra Air Liquide Skagerak AS står for størsteparten av dette.

Netto finansposter beløper seg til 17 millioner kroner, mot 101 millioner kroner på samme tid i fjor. Hovedårsakene til endringen er lavere renteinntekter som følge av lavere kontantbeholdning, økt gjeld og lavere valutagevinster.

Som følge av lavere resultat før skatt reduseres skattekostnaden fra 1809 millioner kroner til 1083 millioner kroner.

Resultat etter skatt ble 817 millioner kroner, mot 940 millioner kroner forrige år.

Investeringer i driftsmidler første halvår var 755 millioner kroner mot 639 millioner kroner i samme periode i fjor.

Konsernet har per 30.6 netto rentebærende gjeld på 1,7 milliarder kroner, mot netto rentebærende fordring på 1,7 milliarder kroner i fjor.

Egenkapitalen er ved utløpet av første halvår 11 milliarder kroner. Dette gir en egenkapitalandel på 59 %, mot 58 % på samme tid i fjor.

Kraftproduksjon

Kraftsalgsinntektene er lavere enn i fjor. Dette skyldes at NO2-snittpris for første halvår er 44 øre/kWh (-41 %) lavere enn i fjor. Reduksjonen i kraftpris gir et negativt prisavvik på 1268 millioner kroner. Produsert mengde er 246 GWh (8 %) høyere og gir en positiv effekt på 266 millioner kroner. Gjennomsnittlig oppnådd pris ble 68 øre/kWh, og produksjonsvolumet ble 3142 GWh i første halvår.

Reduserte driftskostnader skyldes i hovedsak bortfall av høyprisbidrag (278 millioner kroner). Korrigert for høyprisbidraget er kostnadsøkningen 29 millioner kroner. De største driverne er økt antall ansatte, økte kostnader knyttet til forprosjekter og tekniske konsulenter, samt konserninterne tjenester. EBITDA ble 1865 millioner kroner (2556 millioner kroner), en reduksjon på 691 millioner kroner.

Investeringer i driftsmidler første halvår ble 158 millioner kroner (90 millioner kroner).

Nettvirksomhet

Nettvirksomheten har brutto driftsinntekter som er lavere enn i fjor som følge av bortfall av tariffstøtte, motsatt trekker økte tariffinntekter. Kostnader knyttet til tap i nettet er også redusert som følge av lavere kraftpris sammenlignet med fjoråret. Netto driftsinntekter i nettvirksomheten ble dermed 715 millioner kroner (668 millioner kroner) i første halvår.

Selskapets totale driftskostnader er økt med 40 millioner kroner til 347 millioner kroner (307 millioner kroner). Dette skyldes i hovedsak kjøp av tjenester for viderefakturering, andre eksterne tjenester, samt ordinær lønns- og prisvekst. EBITDA ble 368 millioner kroner (+7 millioner kroner.) Avskrivninger øker som følge av høyt investeringsnivå.

Investeringene i første halvår ble 570 millioner kroner (530 millioner kroner).

Fjernvarme

Fjernvarmeomsetningen i første halvår ble 89 millioner kroner (94 millioner kroner). Omsatt volum hittil i år er 86,3 GWh mot 80,3 GWh i fjor. Gjennomsnittlig fjernvarmepris er 4,8 øre/kWh lavere enn i fjor. Flisprisen har økt, dette medfører en økning i gjennomsnittlig brenselspris på 1,0 øre/kWh. Marginen er dermed 5,8 øre/kWh lavere enn i fjor. EBITDA ble 15 millioner kroner (30 millioner kroner).

Investeringene i første halvår ble 9 millioner kroner (10 millioner kroner).

Det er signert kundekontrakter for 7 GWh hittil i år.

Forretningsutvikling/ Nye forretningsområder

For å opprettholde og styrke Skagerak Energi som fornybarselskap satses det på ny forretning og innovasjon i konsernet.

Investeringer innenfor nye forretningsområder i tilknyttede selskaper og andre selskapsinvesteringer er i hovedsak samlet i datterselskapet Skagerak Energipartner. Nytt selskap i porteføljen i første halvår er Vow Green Metals AS (5,3 %). Øvrige eierandeler er Where₂O AS (71,4 %, datterselskap fra 23.4.24), Air Liquide Skagerak AS (49 %), Laugstøl AS (33,4 %), Isola Solar AS (34 %), Hark Technologies AS (34 %), Evyon AS (3,4 %) og Jedlix BV (8,9 %). I tillegg har Skagerak Kraft eierandeler i Engene Solar AS (50 %) og Fossum Sol AS (33 %).

Bokført verdi på tilknyttede selskaper i konsernets balanse utgjør 311 millioner kroner.

Personal og HMS

Sykefraværet (rullerende 12 måneder) for konsernet samlet var ved utløpet av første halvår 4,1 % mot 3,5 % i fjor. Antall personskader (eget personell) er 2 mot 5 i fjor.

Antall årsverk	juni 2024	juni 2023
Skagerak Energi AS	160	145
Lede AS	399	382
Skagerak Kraft AS	160	142
Skagerak Varme AS	19	16
Skagerak Energitjenester AS	11	9
Skagerak Utvikling AS	3	0
Total	752	694

Fremtidsutsikter

For året forventes EBITDA å bli lavere enn fjoråret som følge av lavere kraftpriser. Prognosen for investeringene ligger på et høyere nivå enn i 2023.

Porsgrunn, 5. september 2024
Styret i Skagerak Energi AS

Resultatregnskap

(beløp i mill. kroner)	1. halvår 2024	1. halvår 2023 ¹⁾	Året 2023
Brutto driftsinntekter	3 338	4 274	7 598
Energikjøp	-135	-141	-253
Overføringskostnader	-152	-187	-367
Urealiserte verdiendringer energikontrakter	4	4	0
Netto driftsinntekter	3 055	3 949	6 978
Lønn og andre personalkostnader	-409	-305	-602
Regulatoriske kostnader	-72	-356	-432
Andre driftskostnader	-433	-397	-828
Driftsresultat før av- og nedskrivninger (EBITDA)	2 141	2 891	5 115
Av- og nedskrivninger	-272	-258	-539
Driftsresultat (EBIT)	1 869	2 633	4 576
Inntekt fra tilknyttet selskap	14	15	28
Finansinntekter	64	151	265
Finanskostnader	-48	-53	-146
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	1	3	0
Netto finansposter	17	101	120
Resultat før skattekostnad	1 900	2 749	4 725
Skattekostnad	-1 083	-1 809	-3 060
Resultat	817	940	1 665
Minoritetens andel	3	3	6
Resultat etter minoritetsinteresser	814	936	1 659

¹⁾ Prinsipp for eliminering knyttet til internt kjøp av energi til leveringsplikt (inkl i linjen brutto driftsinntekter) og overføringskostnader i nettvirksomheten, samt varekost (inkl i linjen andre driftskostnader) i fjernvarme ble endret 31.12.23. Tilsvarende endring er gjort i overstående tabell per 30.6.23 slik at denne er sammenlignbar med øvrige perioder.

Balanse

(beløp i mill. kroner)	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
EIENDELER			
Immaterielle eiendeler	251	226	230
Varige driftsmidler	14 469	13 385	13 842
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	311	279	295
Derivater, langsiktig	2	11	2
Pensjonsmidler	1 077	848	1 084
Øvrige finansielle anleggsmidler	138	140	127
Anleggsmidler	16 249	14 889	15 580
Varer	25	21	26
Andre kortsiktige fordringer	587	583	830
Derivater, kortsiktig	6	6	8
Fordring konsernkontoordning	1 601	3 401	3 802
Bankinnskudd	218	357	255
Omløpsmidler	2 438	4 368	4 920
EIENDELER	18 687	19 257	20 500
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital	2 095	2 095	2 095
Opptjent egenkapital	8 895	9 116	8 921
Minoritetsinteresser	51	42	45
Egenkapital	11 041	11 254	11 061
Avsetning for forpliktelser	1 688	1 419	1 691
Rentebærende langsiktig gjeld	2 857	1 538	1 223
Derivater, langsiktig	2	11	0
Langsiktig gjeld	4 547	2 968	2 914
Rentebærende gjeld	327	29	329
Kortsiktig gjeld konsernkontoordning	373	445	1 870
Betalbar skatt	1 178	3 404	2 849
Derivater, kortsiktig	6	3	13
Annen rentefri gjeld	1 215	1 155	1 463
Kortsiktig gjeld	3 099	5 036	6 525
EGENKAPITAL OG GJELD	18 687	19 257	20 500

Kontantstrømsoppstilling

(beløp i mill. kroner)	1. halvår 2024	1. halvår 2023	Året 2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt	1 900	2 749	4 725
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-1	-1	2
Av- og nedskrivninger	272	258	539
Øvrige resultatposter uten kontanteffekt	32	-26	-25
Betalt skatt	-2 765	-2 430	-4 058
Netto tilført fra årets virksomhet	-563	550	1 183
Utbytte fra tilknyttet selskap	0	2	2
Endring i andre kortsiktige poster	-5	-843	-786
Endring i andre langsiktige poster	-50	16	-48
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-618	-274	351
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto investeringer	-751	-630	-1 370
Endring i øvrige investeringsaktiviteter	-18	-27	-24
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-769	-658	-1 394
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernkonto	704	2 658	3 682
Endring i kortsiktig/langsiktig gjeld	1 484	-565	-579
Utbetalt utbytte	-840	-1 139	-2 139
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 348	954	964
Netto endring i betalingsmidler	-38	22	-79
Betalingsmidler per 1.1.	255	334	334
Tilførte kontanter ved fusjon/oppkjøp	1	0	0
Betalingsmidler per 30.6. / 31.12.	218	357	255

Egenkapital

(beløb i mill. kroner)	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
Egenkapital ved periodens begyndelse	11 061	11 458	11 458
Resultat for perioden	817	940	1 665
Utbetalt udbytte	-840	-1 139	-2 139
Andre ændringer ført mot egenkapital	3	-6	77
Egenkapital ved periodens slutt	11 041	11 254	11 061

Resultat per forretningsområde

1. halvår 2024 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posterings	Skagerak konsern
Kraftsalgsinntekter	2 370	0	0	0	0	2 370
Nettinntekter	0	811	0	0	0	811
Andre driftsinntekter	20	40	89	148	-139	158
Brutto driftsinntekter	2 390	850	89	148	-140	3 338
<i>Herav interne</i>	<i>174</i>	<i>-26</i>	<i>1</i>	<i>134</i>	<i>-139</i>	<i>144</i>
<i>Herav eksterne</i>	<i>2 216</i>	<i>876</i>	<i>89</i>	<i>14</i>	<i>0</i>	<i>3 194</i>
Energikjøp	-135	0	0	0	0	-135
Overføringskostnader	-17	-136	0	0	0	-152
Urealisert verdiendring energikontrakter	4	0	0	0	0	4
Netto driftsinntekter	2 242	715	89	148	-140	3 055
Lønn og andre personalkostnader	-116	-122	-13	-106	-52	-409
Regulatoriske kostnader	-72	0	0	0	0	-72
Andre driftskostnader	-190	-225	-61	-92	135	-433
Driftsresultat før av- og nedskrivinger (EBITDA)	1 865	368	15	-50	-57	2 141
Av- og nedskrivinger	-91	-135	-18	-28	0	-272
Driftsresultat (EBIT)	1 774	233	-2	-78	-57	1 869
Inntekt fra datter- og tilknyttet selskap	1	0	0	1 040	-1 027	14
Finansinntekter	96	2	2	149	-186	64
Finanskostnader	-17	-123	-10	-89	191	-48
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	0	0	1	0	0	1
Skattekostnad	-1 076	-25	2	-223	238	-1 083
Resultat	777	87	-7	799	-840	817

Balanse per 30.06.2024 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Varige driftsmidler	5 592	7 847	599	432	0	14 469
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	17	0	0	280	14	311
Investering i datterselskaper	0	0	0	5 032	-5 032	0
Andre anleggsmidler	96	612	23	5 566	-4 829	1 468
Sum anleggsmidler	5 705	8 459	622	11 309	-9 846	16 249
Sum omløpsmidler	1 958	342	86	112	-62	2 438
Sum eiendeler	7 663	8 802	708	11 421	-9 908	18 687
Sum egenkapital	5 390	3 022	245	7 440	-5 057	11 041
Rentebærende langsiktig gjeld	0	4 201	413	3 027	-4 783	2 857
Andre langsiktige forpliktelseser	854	651	18	165	1	1 690
Sum langsiktig gjeld	854	4 852	431	3 191	-4 782	4 547
Rentebærende kortsiktig gjeld	6	0	0	694	0	700
Andre kortsiktige forpliktelseser	1 413	927	32	95	-69	2 399
Sum kortsiktig gjeld	1 419	927	33	789	-69	3 099
Sum egenkapital og gjeld	7 663	8 802	708	11 421	-9 908	18 687
Investeringer i økt kapasitet	4	320	0	0	0	324
Vedlikeholdsinvesteringer	142	182	0	0	0	324
Andre investeringer i varige driftsmidler	13	68	9	17	0	107
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i tilknyttet selskap	0	0	0	3	0	3
Investering i finansielle eierandeler	0	0	0	23	0	23
Sum investeringer 1. halvår 2024	159	570	9	43	0	782
Sysselsatt kapital ¹⁾	3 800	7 086	587	5 997	-5 071	12 399

¹⁾ Sysselsatt kapital = Egenkapital + Lang-/kortsiktig rentebærende gjeld og gjeld i konserncto.ordning

- Bankinnskudd, kontanter og fordring i konserncto.ordning - Rentebærende fordringer - Korts. invest. og invest. i tilknyttet selskap

1. halvår 2023 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer ¹⁾	Skagerak konsern
Kraftsalgsinntekter	3 263	0	0	0	0	3 263
Nettinntekter	0	667	0	0	0	667
Andre driftsinntekter	49	195	94	140	-135	343
Brutto driftsinntekter	3 313	862	94	140	-135	4 274
<i>Herav interne</i>	<i>191</i>	<i>-27</i>	<i>1</i>	<i>134</i>	<i>-139</i>	<i>159</i>
<i>Herav eksterne</i>	<i>3 122</i>	<i>889</i>	<i>93</i>	<i>6</i>	<i>4</i>	<i>4 114</i>
Energikjøp	-141	0	0	0	0	-141
Overføringskostnader	7	-195	0	0	0	-187
Urealisert verdiendring energikontrakter	4	0	0	0	0	4
Netto driftsinntekter	3 183	668	94	140	-135	3 949
Lønn og andre personalkostnader	-94	-113	-9	-93	4	-305
Regulatoriske kostnader	-356	0	0	0	0	-356
Andre driftskostnader	-177	-194	-55	-90	119	-397
Driftsresultat før av- og nedskrivinger (EBITDA)	2 556	361	30	-43	-12	2 891
Av- og nedskrivinger	-91	-121	-17	-28	0	-258
Driftsresultat (EBIT)	2 465	239	13	-71	-12	2 633
Inntekt fra datter- og tilknyttet selskap	1	0	0	1 414	-1 401	15
Finansinntekter	146	5	1	108	-109	151
Finanskostnader	-23	-93	-9	-38	110	-53
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	0	0	3	0	0	3
Skattekostnad	-1 774	-33	-2	-311	311	-1 809
Resultat	815	118	6	1 102	-1 101	940

¹⁾ Prinsipp for eliminering knyttet til internt kjøp av energi til leveringsplikt (inkl i linjen nettinntekter) og overføringskostnader i nettvirksomheten, samt varekost (inkl i linjen andre driftskostnader) i fjernvarme ble endret 31.12.23. Tilsvarende endring er gjort i overstående tabell per 30.6.23 slik at denne er sammenlignbar med øvrige perioder.

Balanse per 30.06.2023 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Varige driftsmidler	5 535	6 939	612	300	0	13 385
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	13	0	0	206	61	279
Investering i datterselskaper	0	0	0	5 032	-5 032	0
Andre anleggsmidler	76	481	18	5 042	-4 391	1 225
Sum anleggsmidler	5 623	7 420	630	10 579	-9 362	14 889
Sum omløpsmidler	3 891	343	113	156	-136	4 368
Sum eiendeler	9 514	7 763	743	10 735	-9 498	19 257
Sum egenkapital	4 990	2 648	243	8 340	-4 967	11 254
Rentebærende langsiktig gjeld	0	3 842	461	1 624	-4 389	1 538
Andre langsiktige forpliktelser	809	465	19	141	-3	1 430
Sum langsiktig gjeld	809	4 306	480	1 765	-4 393	2 968
Rentebærende kortsiktig gjeld	0	0	0	474	0	474
Andre kortsiktige forpliktelser	3 715	808	20	156	-137	4 562
Sum kortsiktig gjeld	3 715	808	20	630	-137	5 036
Sum egenkapital og gjeld	9 514	7 763	743	10 735	-9 498	19 257
Investeringer i økt kapasitet	0	323	0	30	-30	323
Vedlikeholdsinvesteringer	85	147	3	0	0	235
Andre investeringer i varige driftsmidler	4	60	7	9	0	80
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i tilknyttet selskap	3	0	0	40	-11	32
Sum investeringer 1. halvår 2023	93	530	10	79	-40	671
Sysselsatt kapital ⁴⁾	1 476	6 363	610	5 727	-5 029	9 147

⁴⁾ Sysselsatt kapital = Egenkapital + Lang-/kortsiktig rentebærende gjeld og gjeld i konsernkto.ordning

- Bankinnskudd, kontanter og fordring i konsernkto.ordning - Rentebærende fordringer - Korts. invest. og invest. i tilknyttet selskap

2023						
Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Kraftsalgsinntekter	5 714	0	0	0	0	5 714
Nettinntekter	0	1 341	0	0	0	1 341
Andre driftsinntekter	76	296	171	264	-263	543
Brutto driftsinntekter	5 790	1 637	171	264	-263	7 598
<i>Herav interne</i>	367	-52	1	253	-263	305
<i>Herav eksterne</i>	5 423	1 690	170	11	0	7 293
Energikjøp	-253	0	0	0	0	-253
Overføringskostnader	-31	-337	0	0	0	-367
Urealisert verdiendring energikontrakter	0	0	0	0	0	0
Netto driftsinntekter	5 506	1 300	171	264	-263	6 978
Lønn og andre personalkostnader	-189	-210	-19	-193	9	-602
Regulatoriske kostnader	-432	0	0	0	0	-432
Andre driftskostnader	-383	-400	-101	-181	236	-828
Driftsresultat før av- og nedskrivinger (EBITDA)	4 502	691	50	-111	-17	5 115
Av- og nedskrivinger	-184	-263	-34	-57	0	-539
Driftsresultat (EBIT)	4 318	427	16	-167	-17	4 576
Inntekt fra datter- og tilknyttet selskap	2	0	0	1 414	-1 388	28
Finansinntekter	271	6	4	244	-260	265
Finanskostnader	-93	-208	-21	-86	262	-146
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	0	0	0	0	0	0
Skattekostnad	-2 692	-50	0	-310	-8	-3 060
Resultat	1 805	175	0	1 095	-1 411	1 665

Balanse per 31.12.2023 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Varige driftsmidler	5 526	7 412	606	297	0	13 842
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	17	0	0	207	71	295
Investering i datterselskaper	0	0	0	5 032	-5 032	0
Andre anleggsmidler	93	587	22	5 588	-4 846	1 444
Sum anleggsmidler	5 636	8 000	628	11 124	-9 807	15 580
Sum omløpsmidler	4 410	498	132	99	-218	4 920
Sum eiendeler	10 046	8 497	760	11 222	-10 025	20 500
Sum egenkapital	5 662	2 732	241	7 409	-4 983	11 061
Rentebærende langsiktig gjeld	0	4 201	461	1 310	-4 748	1 223
Andre langsiktige forpliktelser	1 141	607	19	33	-109	1 691
Sum langsiktig gjeld	1 141	4 808	480	1 343	-4 857	2 915
Rentebærende kortsiktig gjeld	41	0	0	2 157	0	2 199
Andre kortsiktige forpliktelser	3 202	958	39	313	-185	4 326
Sum kortsiktig gjeld	3 243	958	39	2 470	-185	6 525
Sum egenkapital og gjeld	10 046	8 497	760	11 222	-10 025	20 500
Investeringer i økt kapasitet	0	710	0	0	0	710
Vedlikeholdsinvesteringer	162	324	4	0	0	490
Andre investeringer i varige driftsmidler	15	112	18	65	-30	180
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i tilknyttet selskap	6	0	0	42	-15	33
Sum investeringer 2023	183	1 145	22	107	-45	1 413
Sysselsatt kapital ⁴⁾	1 937	6 700	630	5 846	-5 054	10 059

⁴⁾ Sysselsatt kapital = Egenkapital + Lang-/kortsiktig rentebærende gjeld og gjeld i konsernkto.ordning

- Bankinnskudd, kontanter og fordring i konsernkto.ordning - Rentebærende fordringer - Korts. invest. og invest. i tilknyttet selskap

Besøksadresse
Skagerak Energi AS
Flodeløkka 1
3915 Porsgrunn

Postadresse
Skagerak Energi AS
Postboks 80
3901 Porsgrunn

E-post
firmapost@
skagerakenergi.no

Internett
www.skagerakenergi.no

Telefon
35 93 50 00

Rapportansvarlig
Kristian Norheim, konsern-
direktør kommunikasjon og
myndighetskontakt

Tekst
Skagerak Energi

Design og illustrasjoner
Mission AS

Foto
Gettyimages



Besøksadresse
Flodeløkken 1
3915 Porsgrunn

Postadresse
Postboks 80
3901 Porsgrunn

Internett
www.skagerakenergi.no